publicação na Imprensa Oficial (IMESP) ou recebimento via Correio, recorrer da decisão 

referente a aplicação das penalidades do artigo 87, incisos II e III da Lei 8.666/93 e demais 

alterações. 

O valor da muita de 15% (quinze por cento) será sobre o valor total 

da contratação (R$ 1.630.871,01) correspondente a R$ 244.630,65 (duzentos e quarenta 

e quatro mil, seiscentos e trinta reais e sessenta e cinco centavos), nos termos da 

Cláusula Nona do Contrato (subitem 9.1, alínea "a 	umulada com suspensão temporária 

de participação em licitação e impedimento de 	 refeitura Municipal de Palmital 

por 02 (dois) anos (subitem 9,1, alínea 	 trato).

[...]

publicação na Imprensa Oficial (IMESP) ou recebimento via Correio, recorrer da decisão 

referente a aplicação das penalidades do artigo 87, incisos II e 111 da Lei 8.666/93 e demais 

alterações. 

O valor da multa de 15% (quinze por cento) será sobre o valor total 

da contratação (R$ 1.630.871,01) correspondente a R$ 244.630,65 (duzentos e quarenta 

e quatro mil, seiscentos e trinta reais e sessenta e cinco centavos), nos termos da 

Cláusula Nona do Contrato (subitem 9.1, alínea "a" e "c"), cumulada com suspensão temporária 

de participação em licitação e impedimento de 	 a Prefeitura Municipal de Palmital 

por 02 (dois) anos (subitem 9.1, alínea 	 nona do C.